ip̄a qz plus q̄ martir fuit. **C**o
 fessores etiā ⁊ si se ab oibz absta
 nuert. p̄fectionē t̄n abstinētā
 habuit mater mea. qz i ip̄a fu
 it deitas mea cū hūanitate.
Ergo aīa mei cū me habet in
 eis ē deitas q̄ aīa viuit. ē for
 titudo hūanitatis mee. q̄ forte
 fuit usqz ad mortē. et sanguis
 sp̄s mei quo volūtas eoz fit mo
 bilis ad oē bonū. **C**aro qz eoz
 tūc ipleta ē sanguē meo ⁊ car
 ne mea. qn̄ nolūt iquinari ser
 uātes se i castitate coopante
 grā mea. **P**ellis qz mea ē iuit
 ta pellic eoz. qn̄ mores ⁊ vitā
 sc̄oz meoz imitant. **S**ic ergo
 sc̄i mei b̄n vocant̄ brachiū me
 ū. quoz ⁊ tu effia debes mēbz.
 p̄ volūtatē p̄grediedi i bono. et
 eos in q̄ntū potis imitādo. **S**i
 cut ei ego iūngo eos m̄ p̄ cor
 pis mei diuisione. sic tu eis co
 iūgi debes ⁊ m̄ p̄ idē corpus
 meū. **Ep̄t loqr̄ spōsē p̄cipi**
ēs tā. sc̄z qz nichil desidēt nisi
victū ⁊ vestitū. qz spūalia nō
cupiat habē n̄ ad volūtatē
dei. ⁊ de null̄ distet̄ n̄ de p̄tā
suis ⁊ alioz. Dicit etiā qz illi
qz i hac vita p̄tā sua nō emē
dauerūt. ḡussie in diuino iu
dicio punient̄. Ca. xciiij.
Hilō loquit. **T**ria p̄ci
 pio tibi. sc̄z nichil de
 siderare p̄t̄ victū et
 vestitū. **H**edo spūalia nō cupi
 p̄scē n̄ ad volūtatē mea. **T**ao
 de nullis distet̄. n̄ de p̄tā tuis

Inde apponit me
 nuntis. Sic ego
 amicus meis. P
 ab eis oem cup
 et illata de s
 iuxta medulla
 eoz. Que ē med
 potētia deitas
 sine medulla oī
 sic iuuat deitas
 Hic igit ego tū
 tati eoz qn̄ sap
 eis. ⁊ fuerūt i
 oī m̄lligē fac
 tādā. **O**ssa v̄o
 dñe meā. **H**ic qz
 tūc eoz qn̄ p̄tati
 ad agēdi bona
 sūt volūte. **H**ic
 volūtatē eoz qz
 sc̄m velle meū. **I**
 sc̄at nec q̄d n̄
 Caro sūt p̄tati
 ego iuxta p̄tati
 tati sūt sicut ego
 pedis usqz ad
 sanitate. **P**ellis
 nē. **H**ic ego m̄
 tū diligētē sicut
 cū aduētū meū
 mori p̄ me. **Ep̄t**
 spōsam qz debet
 quadruplētē
 potētiā. mūdiōr
 dei spūalibz ⁊ m̄
 paupibz. **H**ic
 m̄lligē sicut
 primo corā potētiā

et aliorum. **D**i ei dolere volueris.
asidera distinctionem iudicij mei.
quam ppendere et time potis in quo
da hore ia iudicatio. Et ingressus
monasterium. ea habuit in aio. scz
ut eet sine labore. et ut haberet
victualia sine sollicitudine. Tercio
cogitavit. si apprehendet me temp
tatio carnis euade potero p
aliqua occasione sine mixtio
ne. **P**ost q tripliciter afflicto est.
Quia ei voluit ee sine labore.
ideo vrbis et vberibus coactus e ad
laborandum. **P**ro secundo patiebat de
fectu in victualibus. et nuditate.
Tercio fuit despectus ab omnibus.
in tm q no poterat in luxuria de
lectari. Instate vero tpe professio
nis. cogitavit secum sic. Quia i
qt no potero ee in mundo sine
labore. ideo melius e mi ee in
monasterio et laborare pro deo.
Propterea cooperante tali voluntate.
venit ad eum misericordia mea cum ius
ticia. ut purgatus veniret ad
gloriam sempiternam. **N**am facta p
fessione. statim infirmitate gravi
percussus e. et in tm tribulatus e q
oculi p dolore exierunt. aures
nichil audierunt. Et in omnibus me
bris defuitus e. qz voluit sine
labore ee. **P**atiebat et nudita
te maiorem q in seculo. Et cum ha
beret delicatiora non poterat ea
comedere. et cum natura illa require
bat. non ea habebat. **S**ic qz natura
eius supra fuit qm mortem. qz
fuit e qm inhabilis tunc. a ior
tunis vero venit ad iudicium quasi

fuit. qz voluit ee in religioe ad
voluntate sua. non ad melius vi
uendum. **S**ed tunc non debuit iudi
cari ut fuit. qz licet puer et fa
turus fuit in vacuo et scia. actum
fide et spem habebat in me de
um suum. et ideo ad misericordiam iudi
catus fuit. **C**uius peccatum qz in pena
corporali ad plenum purgari non
potuit. ideo anima eius adhuc ita
fuit puniunt in purgatorio. ac
si cutis extirpata esse in pio pone
ret. ut medulla melius extorq
ret. **C**id igitur passus sit illi q
oem processum vite sue in peccato
haberet. et nichil virtutis habent
nec habere voluit. **V**e eis. qz
ipsum in die iudicij. **Q**uare mortuus
e deus. a q utilitas in morte
eius. **H**oc in reperiunt qz rede
mi eos. qz seruo eos. qz de eis
sanitate et necessaria eorum. **E**t
deo ex gratia ab eis iudicium. ex
eo qz fregissent fide quam voue
runt in baptismo. et ex eo qd
condemnatione reprobando deliquerunt ma
data mea. **N**ec aliqd minus
ad qd obligant in religioe di
mitta impunitum. **E**t post docet
Spōsa pulchras orones qd debz
dicere qm vadit et qm vadit ad
mensam et qm vadit ad dormi
endum. **M**ones ea qz in omnibus ves
timētis suis sit humilis. et in
mēbris suis honesta et mode
Huilitate. **C**apitulum xxiiij
dei loquitur ad sponsam di
ces. Pulchritudo exti
or sicut pulchritudine interiorē

... deo habe. Ideo cum
... veli ca
... capilli. dicit.
... hōis qm hōis ago. qz
... me i peccato meo. Et
... mea non su
... deo volo capil
... dicit. In m
... m i carne
... ego si voluntate
... non e apud me
... non pnia corere cir
... On velas fro
... dicit. **D**ne deus qui omnia
... hōes exelle
... ad ymaginem tuam
... me. Et qz no
... pulchritudine facer me
... ideo volo
... cal
... dicit. **D**ndicti sis tu de
... in habe calore
... no tepida.
... **C**oforim igit me
... possim a
... vestime
... sit. et in
... hōestas mo
... ad me
... si velis sic
... sine cibo subsiste.
... ut at qz
... sume tu dif
... in stinencia
... possi
... nitate.
... carnis
... ad sop
... dicit. **D**ndicti sis tu deus.

quā hō debet habē. Ideo cum
 ipōnis tibi vitā vel velū ca-
 pitis q̄ strīgunt capilli. dicitō.
 O dñe deus. grās tibi ago. q̄a
 supportasti me i p̄cō meo. Et
 q̄ p̄t incōtinētiā meā nō sū
 digna vidē te. ideo velo capil-
 los meos. Et adiūxit dñs. In t̄m
 tū em̄ abhōrribil̄ ē m̄ iōtine
 cia. q̄ etiā q̄cūq; v̄go si volūtate
 habet luxuriādi nō ē apud me
 v̄go mūda. n̄ p̄niā cor̄rexit
 illā volūtate. Qñ velas frō-
 rē dicitō. O dñe deus qui oīa
 bene creasti & hōies excellē-
 tius p̄ oībz ad ymaginē tuā
 creasti. miserē mei. Et q̄ nō
 seruavi pulchritudinē faciei me-
 e ad honorē meū. ideo velo
 frōrē meā. Cū vō att̄his cal-
 ceos. dicitō. B̄ndictō sis tu de-
 meus. q̄ p̄cipis m̄ habē calce-
 os. ut sim fortis & nō te p̄da
 i seruicio tuo. Cōforta igit me
 ut i mādatis tuis possim ā-
 bulare. In cētis etiā vestimē-
 tis tuis oīs hūilitas sit. et in
 oībz mēbris tuis hōestas mo-
 derata. Cū vō accedis ad mē-
 s̄a. dicitō. O dñe d̄s si velis sic
 potes nos sine cibo subsiste.
 libētē rogare te. Sicut at̄ q̄a
 p̄apis nos cibū sumē cū dis-
 cretōe. rogo te da m̄ cōtineciā
 i cibo. ut p̄ grām tuā possi
 comedē sc̄dm natē n̄citatē.
 & nō sicut cupiditas carnis
 petit. Cū at̄ accedis ad sop-
 nū. dicitō. B̄ndictō sis tu deus.